中煤运销研究〔2024〕11号

关于召开煤炭运销工作座谈会

暨煤炭经济运行分析会的通知

各有关单位：

为加强煤炭运行协调和行业自律，促进煤炭经济平稳运行，

推动煤炭运销行业高质量发展，经研究，定于 2024 年 5 月 9 日

在北京召开煤炭运销工作座谈会暨煤炭经济运行分析会。现将

会议有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）研究煤炭运销行业发展变化和重点问题，凝聚共识、

加强自律，促进煤炭运销行业高质量发展；

（二）交流煤炭经济运行情况和中长期合同履约情况，研判

今年煤炭供需形势，分析面临的困难和问题并提出相关建议。

— 1 —

二、参会单位

（一）邀请国家有关部门领导出席会议；

（二）请国家能源、中国中煤、晋能控股、山东能源、陕煤

集团、山西焦煤、潞安集团、华阳集团、河南能源、平煤集团、

开滦集团、冀中能源、淮河能源、淮北矿业、伊泰集团、龙煤集

团、辽宁能源、贵州能源、川煤集团、天池能源等企业相关负责

同志参加会议。

三、参会要求

（一）请上述参会单位按照会议内容，认真准备会议材料，

于 4 月 30 日前将会议材料和参会人员名单电子版发至联系邮

箱。会议材料打印版一式 8 份，会前交给会务人员。

（二）请煤炭企业主管销售的负责同志参会，可带一名助手。

四、时间地点

会议时间：2024 年 5 月 9 日(星期四)下午 2:30-5:30

会议地点：北京西郊宾馆 5 号楼二层金缘厅（地址：北京

市海淀区王庄路 18 号）

五、联系方式

联系人：中国煤炭运销协会  李 明

电  话：010-64463695（传真）、13522992434

邮  箱：28191304@qq.com

— 2 —

附件：煤炭运销工作座谈会暨煤炭经济运行分析会参会回执

              中国煤炭运销协会

2024 年 4 月 19 日

— 3 —

附件

煤炭运销工作座谈会暨煤炭经济运行分析会

参会回执

序号 姓  名 工作单位 职 务 电 话（手 机）

1

2

 备注

联系人：                电话（手机）：

注：请参会单位认真填写参会回执，并于2024年4月30日前发送

至联系邮箱28191304@qq.com。

（信息公开方式：主动公开）

中国煤炭运销协会综合处                  2024 年 4月 19日印发

共印 50 份

— 4 —